П Р О Т О К О Л

                                        №3
      заседания комиссии по оценке муниципального задания

    МБУК  « ДК «Горняк»»

                                             от  10.01.2017г.

      Присутствовали члены комиссии :

       Специалист 1категории по

       правовой, кадровой и

       архивной работе                                          Иванова Е.М.

       Начальник   СЭиФ                                      Баркина Т.В.
    Слушали : директора МБУК « ДК «Горняк»»

Гондусову Н.М. о выполнении муниципального задания за  2016 года

    Постановили : признать работу МБУК  «ДК «Горняк»»  по выполнению муниципального задания за 2016 года выполненной в полном объеме ( отчетные документы прилагаются)

     Члены комиссии:

              ____________________Иванова Е.М

____         ___________________Баркина Т.В.

 Секретарь комиссии __________________ Ефименко В.В.